

ZP.2.2019

Koszarawa, dnia 19.08.2019r.

Odpowiedzi na pytania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.2.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu średniego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Koszarawie”

W związku z otrzymaną prośbą o udzielenie odpowiedzi, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z póź. zm.).

Zamawiający przekazuje treść zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści, by cztery miejsca dla załogi, znajdujące się w tylnym przedziale kabiny, wyposażone były w dwupunktowe pasy biodrowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by cztery miejsca dla załogi, znajdujące się w tylnym przedziale kabiny, wyposażone były w dwupunktowe pasy biodrowe

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w przepustnicę przy działku wodno-pianowym zamiast zaworu kulowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w przepustnicę przy działku wodno-pianowym zamiast zaworu kulowego.

PREZES
OSP Koszarawa
Wojciech Góra

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego
- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)